
Uchwala Nr VII/30/2003
Rady Gminy Pabianice
 z dnia 26 marca 2003 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
DZ.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, póz. 558; Nr 113, póz. 984 i Nr 214,
póz. 1806) oraz art.  111 ust.  2 pkt l i art.  112 ust.  l i 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, póz. 148)

Rada Gminy Pabianice
uchwala, co następuje:

§1

Dokonać zamian w budżecie Gminy Pabianice o kwotę 500.500 zł (słownie: pięćset tysięcy
pięćset złotych) w związku z przystąpieniem Gminy Pabianice, jako członka, do Spółdzielni
„Samopomoc Chłopska" w Pabianicach, Uchwała Nr V/24/2003 Rady Gminy Pabianice z dnia
29  stycznia  2003  r.  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Pabianice  do  Gminnej  Spółdzielni
„Samopomoc  Chłopska"  w Pabianicach  i  wniesieniem oprocentowanego wkładu  w  kwocie
500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych), w następujący sposób:

l. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

710 - Działalność usługowa – 500.500 zł
rozdz. 71095 - Pozostała działalność – 500.500 zł

    § 6020 - Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni –  500.000 zł 
               § 4430 - Różne opłaty i składki – 500 zł

§2

Powstały niedobór budżetowy w kwocie 500.500 zł pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§3

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4

Uchwała wchodzi  w życie z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędzie
Gminy.


